



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ



# PROPOSTAS

# DE

# PREÇOS

# REAJUSTADA



Sobral (CE), 23 de Abril de 2018

A  
Prefeitura Municipal de Massapê  
Comissão Permanente de Licitação

Prezadas Senhoras,

Apresentamos a Vossas Senhoras nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.06.001, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE JUVENTUDE, DESPORTO, CULTURA E LAZER DO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE ÚNICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. P/ EXTENSO	V. TOTAL R\$	VR. TOTAL P/ EXTENSO
1	CONVITES IMPRESSOS, TAM. 21X30cm. CONFEÇÃO DE CONVITES PARA A FESTA, EM PAPEL COUCHÊ FOSCO, 170GR, EM 04 CORES. ARTE GRÁFICA DISPONÍVEL NA SECRETARIA DE CULTURA.	UND	5.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,81	Oitenta e um centavos	R\$ 4.050,00	Quatro mil e cinquenta reais
2	CONVITES IMPRESSOS, TAM 21X30cm, em papel 40kg, simples, em 04 cores. ARTE GRÁFICA DISPONÍVEL NA SECRETARIA DE CULTURA	UND	5.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,81	Oitenta e um centavos	R\$ 4.050,00	Quatro mil e cinquenta reais
3	CARTAZES EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, OFFSET, TAMANHO 31 X47CM, GRAMATURA 150 G, COLORIDO 4X0	UND	20.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,49	Quarenta e nove centavos	R\$ 9.800,00	Nove mil e oitocentos reais
4	FOLDERS EM PAPEL COUCHÊ BRILHO GRAMATURA 180G, OFFSET, TAMANHO: 30,5 X 21,5 CM, DUAS DOBRA, COLORIDO 4X4	UND	50.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,24	Vinte e quatro centavos	R\$12.000,00	Doze mil Reais
5	BANNER, TAMANHO 90 X 120 CM, COLORIDO 4X0, LONA BRILHANTE 340G, ACABAMENTO COM CORTE, BAGUETES E CORDÃO.	UND	100	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 37,97	Trinte e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.797,00	Três mil, setezentos e noventa e sete reais
6	PANFLETOS EM PAPEL COUCHE 4X0 CORES TAMANHO IMPRESSÃO MÍNIMA DE 1000 UNID	UND	50.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,11	onze centavos	R\$ 5.500,00	Cinco mil e quinhentos reais
7	FAIXA EM LONA VINIL, 440 GRAMAS, LARGURA 0,70 M, 4X0 CORES, 1.200 DPI, IMPRESSÃO DIGITAL. ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE P/ SUPORTE. MODELO E COMPRIMENTO A DEFINIR. FOTOLITO INCLUIDO	MT	100	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 37,97	Trinte e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.797,00	Três mil, setezentos e noventa e sete reais
8	PLACAS DE PVC 2MM M²	MT	50	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 97,63	Noventa e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.881,50	Quatro oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
<b>VALOR TOTAL P/ EXTENSO</b>							<b>R\$</b>	<b>47.875,50</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$47.875,50 (Quarenta e sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data da apresentação das mesmas.

Thiago Carneiro do Carmo  
CPF: 979.639.893-53

CNPJ: 19.769.945/0001-67

Rua Pe. Anchieta, 63 - Campo dos Velhos - Sobral-CE | 883614.9028

E-mail: multigraficaceara@hotmail.com